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CANTIDAD DE DISCIPLINAS Y ALUMNOS DE QUIPOS REPRESENTATIVOS
DE NOVIEMBRE 2015 A SEPTIEMBRE 2016
	DISCIPLINAS
	CANT. DE ALUMNOS
	EVENTOS

	ATLETISMO
	25
	4

	BEISBOL
	20
	4

	BASQUETBOL
	25
	5

	BOX
	30
	3

	CHARRERIA
	20
	4

	FUTBOL AMERICANO
	40
	5

	FUTBOL RAPIDO
	30
	6

	FUTBOL SOCCER
	60
	4

	FUTBOL TOCHITO
	25
	3

	HALTEROFILIA
	15
	2

	JUDO
	20
	4

	KARATE
	30
	3

	RODEO
	15
	4

	RUGBY
	30
	2

	TAE KWON DO
	30
	3

	VOLEIBOL DE SALA Y PLAYA
	36
	10

	TOTAL
	451
	65
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             EVENTOS ESPECIALES

             NOVIEMBRE-2015 A SEPTIEMBRE- 2016
              
	EVENTO
	EQUIPOS
	CANT. ALUM

	CONDDE-2016
	7-EQUIPOS REPRESENTATIVOS
	240

	93- ANIVERSARIO
	15 EQUIPOS REPRESENTATIVOS
	200

	JUEGO DEL RECUERDO
	FUTBOL AMERICANO
	300

	SEMANA DIA DEL ESTUDIANTE
	BASQUET, VOLY, FUTBOL Y FBR
	500

	CARRERA DEL BUITRE
	ATLETISMO
	200

	LIGAS DEPORTIVAS UNI
	EQUIPOS REPRESENTATIVOS -8
	200

	CARRERA NACIONAL DE RELEVOS
	ATLETISMO
	400

	SEMANAS CULTURALES 
	TODAS LAS ESPECIALIDADES
	800

	CURSO DE INDUCCION
	TODAS LAS ESPECIALIDADES
	900

	TOTAL ALUMNOS ATENDIDOS
	
	3740
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ALUMNOS BECADOS DEL SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE  2015
Y SE ENTREGARON EN EL MES DE MARZO 2016


	DISCIPLINAS
	CANT. DE ALUMNOS
	BECADOS

	ATLETISMO
	25
	15

	BEISBOL
	20
	13

	BASQUETBOL
	25
	12

	BOX
	30
	12

	CHARRERIA
	20
	12

	FUTBOL AMERICANO
	40
	30

	FUTBOL RAPIDO
	30
	30

	FUTBOL SOCCER
	60
	30

	FUTBOL TOCHITO
	25
	15

	JUDO
	20
	10

	KARATE
	30
	15

	RODEO
	15
	15

	TAE KWON DO
	30
	15

	VOLEIBOL DE SALA Y PLAYA
	36
	30

	TOTAL
	451
	254
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ALUMNOS BECADOS EN EL SEMESTRE ENERO JUNIO 2016


	DISCIPLINAS
	CANT. DE ALUMNOS
	BECADOS

	ATLETISMO
	25
	4

	BEISBOL
	20
	4

	BASQUETBOL
	25
	3

	BOX
	30
	2

	CHARRERIA
	20
	2

	FUTBOL AMERICANO
	40
	4

	FUTBOL RAPIDO
	30
	3

	FUTBOL SOCCER
	60
	4

	FUTBOL TOCHITO
	25
	3

	JUDO
	20
	5

	KARATE
	30
	2

	RODEO
	15
	2

	TAE KWON DO
	30
	3

	VOLEIBOL DE SALA Y PLAYA
	36
	3

	TOTAL
	451
	45




POR PRIMERA VEZ LAS BECAS DEPORTIVAS FUERON AGREGADAS AL PROGRAMA NACIONAL DE BECAS. EL TOTAL DE ALUMNOS BECADOS DE NOVIEMBRE 2015 A SEPTIEMBRE  DEL 2016 FUERON 299 
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CALENDARIO  TORNEOS INTERIORES 2016
SEMESTRE ENERO-JUNIO
	ACTIVIDAD
	ENERO
	FEBRERO
	MARZO
	ABRIL
	MAYO
	JUNIO

	FUTBOL RAPIDO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	V

	BASQUETBOL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VOLEIBOL VARONIL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUTBOL SOCCER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ATLETISMO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	VOLEIBOL MIXTO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



   SEMESTRE AGOSTO-DICIEMBRE 2016

	ACTIVIDAD
	AGOSTO
	SEPTIEMBRE
	OCTUBRE
	NOVIEMBRE
	DICIEMBRE

	VOLEIBOL
	P
	V
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	P
	V

	BEISBOL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUTBOL RAPIDO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	BASQUETBOL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FUTBOL SOCCER
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ATLETISMO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SOFTBOL
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CHARRERIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



BUITRES EN ACCION Y AL CIEN
EN ESTOS TORNEOS INTERIORES PARTICIPAN LOS ALUMNOS DE TODAS LAS CARRERAS
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	EVENTOS Y TORNEOS  MAS IMPORTANTES DE LAS DISCIPLINAS REPRESENTATIVAS



NOVIEMBRE 2015 A SEPTIEMBRE 2016

	      DISCIPLINA 
	NUM. DE TORNEOS 
	TIPO DE TORNEOS

	ATLETISMO
	3
	CONDDE Y  FEDERADO, 

	BASQUETBOL
	3
	CONDDE Y FEDERADO

	BEISBOL
	2
	CONDDE  Y FEDERADO

	BOX
	2
	TORNEO FEDERADO 

	CHARRERIA
	2
	TORNEO FEDERADO

	FUTBOL AMERICANO
	3
	LIGA ESTUDIANTIL 

	FUTBOL BANDERA
	2
	LIGA ESTUDIANTIL

	FUTBOL RAPIDO
	4
	CONDDE Y FEDERADO

	FUTBOL SOCCER
	2
	 CONDDE Y FEDERADO

	HALTEROFILIA
	1
	TORNEO FEDERADO

	JUDO
	2
	CONDDE Y FEDERADO

	KARATE
	2
	CONDDE Y FEDERADO

	RODEO
	1
	ESTUDIANTIL Y FEDERADO

	RUGBY
	1
	ESTUDIANTIL Y FEDERADO

	TAE KWAN DO
	2
	CONDDE Y  FEDERADO

	VOLEIBOL
	3
	CONDDE Y FEDERADO
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PRESUPUESTO Y ALUMNOS A LOS QUE SE LES DA SERVICIO
 NOVIEMBRE-2015 A SEPTIEMBRE -2016

	NUM.
	DISCIPLINA
	PRESUPUESTO
	NUM. DE ALUMNOS
	NECESIDADES ENTREGADAS

	1
	ATLETISMO VAR Y FEM
	74,000.00
	25
	

MATERIAL DEPORTIVO
UNIFORMES EXTERIORES
UNIFORMES INTERIORES
MEDICAMENTOS SER.MED.
TORNEOS INTERIORES
PARTICIPACIONES
PAGO DE ARBITRAJE
PAGO DE INSCRIPCIONES
PAGO ARBITRAJE TORN. INTER
PREMIACIONES A TORN. INT
APOYO A TODAS  LAS ESPECIALIDADES
ANIVERSARIO. PAGO DE EVENTOS


	2
	BASQUETBOL VAR Y FEM
	70,100.00
	30
	

	3
	BEISBOL
	66,700.00
	20
	

	4
	BOX VAR Y FEM
	70,800.00
	10
	

	5
	CHARRERIA VARONIL
	166,200.00
	20
	

	6
	FUTBOL AMERICANO
	153,300.00
	50
	

	7
	FUTBOL SOCCER
	79,470.00
	60
	

	8
	FUTBOL RAPIDO VAR Y FEM
	105,900.00
	40
	

	9
	HALTEROFILIA VAR Y FEM
	30,875.00
	20
	

	10
	JUDO VAR Y FEM
	70,920.00
	20
	

	11
	KARATE VAR Y FEM
	92,200.00
	30
	

	12
	RODEO VAR Y FEM
	89,600.00
	20
	

	13
	TAE KWON DO VAR Y FEM
	103,500.00
	30
	

	14
	VOLEIBOL SALA Y PLAYA V Y F
	119,600.00
	30
	

	15
	FUTBOL BANDERA FEM
	37,500.00
	16
	

	16
	RUGBY VARONIL
	45,400.00
	30
	

	
	TOTAL
	1’482,265.00
	451
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PRESUPUESTO Y ALUMNOS QUE SE ATIENDEN EN TORNEOS INTERIORES
NOVIEMBRE-2015 A SEPTIEMBRE-2016

	
NUM
	DISCIPLINA

	CANTIDAD
	EQUIPOS QUE SE INSCRIBEN
	ALUMNOS POR EQUIPO
	ALUMNOS QUE SE ATIENDEN

	1
	FUTBOL SOCCER
	$23,650.00
	15
	20
	300

	2
	FUTBOL RAPIDO VAR.
	$16,150.00
	15
	12
	180

	3
	FUTBOL RAPIDO FEM.
	$11,750.00
	15
	10
	150

	4
	BASQUETBOL VAR.
	$28,040.00
	15
	12
	180

	5
	BASQUETBOL FEM.
	$12,700.00
	10
	10
	100

	6
	ATLETISMO
	$3,500.00
	1
	1
	300

	7
	BOX
	$17,040.00
	1
	30
	30

	8
	KARATE
	$13,600.00
	1
	40
	40

	9
	TAE KWON DO
	$15,000.00
	1
	50
	50

	10
	CHARRERIA
	$34,200.00
	1
	30
	30

	11
	RODEO
	$18,000.00
	1
	20
	20

	12
	BEISBOL
	$5,000.00
	10
	15
	150

	13
	VOLEIBOL VAR.
	$8,200.00
	15
	12
	180

	14
	VOLEIBOL FEM.
	$4,900.00
	10
	12
	120

	TOTAL GENERAL
	$214,230.00
	111
	274
	1830 ALUMNOS
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SERVICIO MEDICO DEL DEPARTAMENTO DEPORTIVO



PRESUPUESTO DE MEDICINAS Y MATERIALES 
	
NECESIDADES
	
COSTO TOTAL
	
EVENTOS QUE SE ATIENDEN
	ALUMNOS A LOS QUE SE LES DA SERVICIO

	MEDICAMENTO GENERAL
 TAPE
PRE VENDAS
OTROS
	$30,000.00
$15,000.00
$5,000.00
$10,000.00


	EQUIPOS REPRESENTATIVOS 
TORNEOS INTERIORES
EVENTOS ESPECIALES
CARRERA NACIONAL  UAAAN
EVENTOS DE ANIVERSARIO
TORNEOS DIVICIONALES 
	
2500 ALUMNOS INTERNOS Y EXTERNOS

	
	$60,000.00
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GIMNASIOS QUE EXISTEN EN LA UAAAN
DISCIPLINA Y ALUMNOS A LOS QUE SE ATIENDEN 

	DISCIPLINA
	GIMNASIO
	CANTIDAD DE ALUMNOS EQUIPOS REPRESENTATIVOS  
	ALUMNOS TORNEOS INTERIORES

	BASQUETBOL
	GIMNASIO PRINCIPAL
	30
	200

	BOX
	GYMNASIO DE BOX
	35
	50

	HALTEROFILIA 
	GIMNASIO DE PESAS
	20
	200

	KARATE
	GIMNASIO DE KARATE
	35
	50

	TAE KWAN DO
	GIMNASIO DE TAE KWAN DO
	30
	50

	JUDO
	GIMNASIO DE JUDO
	25
	

	VOLEIBOL
	GIMNASIO PRINCIPAL
	30
	200

	TOTAL
	
	205
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